

VOGNMAND MARTIN FLINDT ApS

Stagebjergparken 22
6051 Almind

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2017

Martin Flindt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND MARTIN FLINDT ApS
Stagebjergparken 22
6051 Almind

Telefonnummer: 31137173

CVR-nr: 34453497
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft en tilfredsstillende aktivitet.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 144.139.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - revisor FDR for gennemgang af bogføring og bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat kr. 144.139 disponeres således:

Udbytte	144.139
Overført overskud	0
	144.139

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		629.204	439.105
Administrationsomkostninger	1	-406.776	-357.399
Andre driftsomkostninger		-33.240	-27.218
Resultat af ordinær primær drift		189.188	54.488
Andre finansielle indtægter		577	925
Øvrige finansielle omkostninger		-804	-4.219
Ordinært resultat før skat		188.961	51.194
Skat af årets resultat	2	-44.822	-12.376
Årets resultat		144.139	38.818
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		144.139	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	38.818
I alt		144.139	38.818

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	75.000	0
Anlægsaktiver i alt		75.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.801	220.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.146
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		103.801	226.830
Likvide beholdninger		523.871	300.110
Omsætningsaktiver i alt		627.672	526.940
Aktiver i alt		702.672	526.940

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	155.000	155.000
Overført resultat		100.000	100.000
Forslag til udbytte		144.139	0
Egenkapital i alt		399.139	255.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.334	71.202
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.672	0
Skyldig selskabsskat		53.663	43.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.868	60.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.996	57.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	38.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.533	271.940
Gældsforpligtelser i alt		303.533	271.940
Passiver i alt		702.672	526.940

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	44.822
	44.822

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Driftsmateriel:
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	100.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	100.000
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-25.000
Afskrivninger ultimo	-25.000
Bogført værdi ultimo	75.000

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbytte	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	155.000			155.000
Hensat til udbytte	38.818	-38.818	144.139	144.139
Overført overskud	100.000		0	100.000
	293.818	-38.818	144.139	399.139

Anpartskapitalen er uændret de sidste 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de normale for branchen.

Der er afgivet bankgaranti på kr. 24.750 over for leverandør.